
 

 

 

 

 

 
 

株式会社エイチ・アイ・エス 

関東法人旅行事業部 コーポレートセクション 第一事業支店 第二営業所  

☎ 03-5205-15７1 
担当：小林 玄太郎 

※ご旅行に関する諸手続きに必要な情報になりますので、正確にご記入漏れのないようにお願い申し上げます。   

選択箇所は該当する□に✔をご記入下さい。今回のご旅行手続きとお客様との連絡及び輸送・宿泊機関等が提供する 

サービスの手配に必要な範囲で、個人情報を利用させて頂きます。 

お申し込みの際は、こちらの書類とパスポートコピーを FAXにてお送りくださいませ。 

※パスポート申請中の方は後程お送りください。 

201９年   月   日 記入 

お名前  

電話番号  

メールアドレス  

パスポート表記ローマ字  生年月日  

書類のご送付先ご希望 

※最終のしおり等のご送付先 
□郵送ご希望：住所 

卒業年  学部  学科  

所属ソフィア会  

発着地のご希望 

□羽田 

□上記以外 

※ジャカルタまでの直行便は羽田発着のみとなります。 

羽田発着以外の方はご連絡ください。 

日程のご希望 
□9月 27日～9月 30日  

□上記以外 ※上記以外の方はご連絡ください。 

航空会社のご希望 
□ガルーダインドネシア航空（羽田発着）  

□上記以外 ※上記以外の方はご連絡ください。 

ご予約クラスのご希望 

□エコノミークラス □ビジネスクラス 

※ビジネスクラスの場合、追加代金が掛かってまいります。 

追加代金は申し込み時期により異なりますので、ご了承ください。 

9月２８日 観光のご希望 □ジャカルタ市内観光 □不参加 

9月 29日 観光のご希望 
□ジョグジャカルタ観光 □ゴルフ □不参加 

※ゴルフの場合、追加代金が必要ですが金額は後日お知らせします。 

 

▼フライトスケジュール 

ガルーダインドネシア航空

（羽田発着） 

往路 

GA875 11:45-17:15 

復路 

GA874 23:40-08:50  

 ※翌日着 

上記以外にも全日空（羽田、成田発着）、日本航空が就航しております。 

お選びのお客様はご連絡いただいた時点での航空券差額をご案内させていただきます。 

お見積りだけでも可能ですので、お気軽にご連絡くださいませ。 

「ジャカルタツアー」ご希望お伺い書  ※ ８月５日締め切り 

 

 
FAX 

03-5205-1831 

 


